

TÜRKONFED UEAPME İDARİ KONSEYİ'NDE GÖREV ALDI

Avrupa Esnaf, Sanatkâr ve KOBİ Birliği UEAPME, 2014 yılının ilk İdari Konsey ve Genel Kurul toplantılarını 11 Haziran 2014 tarihinde Brüksel'de gerçekleştirdi. Toplantılara **Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED)** adına TÜRKONFED AB ve UEAPME ile İlişkilerden Sorumlu Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Temel Aycan Şen ve TÜRKONFED AB ve UEAPME Temsilcisi Gamze Erdem Türkelli katıldı.

UEAPME Genel Kurulu'nda söz alan TÜRKONFED AB ve UEAPME ile İlişkilerden Sorumlu Başkan Yardımcısı Şen, Türk KOBİ'lerinin sesi olan TÜRKONFED'in UEAPME ailesine katılmaktan dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Şen, 11 bin'i aşkın üyesi, 20 üye federasyonu, temsil ettiği 208 milyar dolarlık iş hacmine ve , 65 milyar dolardan fazla ihracat hacmi ile TÜRKONFED'in Türkiye'nin tüm bölgelerinden ve tüm sektörlerinden KOBİ'leri de bünyesinde bir araya getirdiğine dikkat çekti.

TÜRKONFED AB ve UEAPME ile İlişkilerden Sorumlu Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Temel Aycan Şen, UEAPME Genel Kurul toplantısında oybirliğiyle UEAPME İdari Konseyi'ne seçildi. TÜRKONFED Başkan Yardımcısı Şen, UEAPME'nin kurumsal stratejilerinin, Avrupa Birliği kurumları ile diğer uluslararası kurum ve kuruluşların nezdinde gerçekleştirilecek faaliyetlerin şekillenmesi süreçlerini yürüten UEAPME İdari Konseyi'nde görev alacak.

Editöre Not:

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED)"TÜRKONFED; Türkiye'nin sürdürülebilir büyümesini sağlamak ve rekabet gücünü artırmak, sanayileşme perspektiflerini belirlemek, kamu reformu ve yerel yönetimler konusundaki çalışma ve uygulamaları izlemek, bölge ve sektörlerde girişimci örgütleri desteklemek amacıyla faaliyetini sürdürmektedir. TÜRKONFED, bünyesindeki 20 federasyon altında toplanan 143 dernek ile 208 milyar dolarlık iş hacmine sahip, 1 milyonu aşkın kişiye istihdam sağlayan, 65 milyar dolardan fazla ihracat yapan, 11 binden fazla iş insanını temsil etmektedir. Türkiye'nin bağımsız, tarafsız, gönüllü ve sivil örgütlerinden biri olan TÜRKONFED, iş dünyasının sorunlarına çok sesli, tarafsız ve yapıcı bakış açısıyla yaklaşmakta, çözüm önerileriyle sektörel ve ulusal ekonomi politikalarının oluşturulmasına destek olmaktadır. Bu bağlamda, ekonominin bölgesel ve sektörel perspektiflerini karar mercilerine aktararak Türkiye ekonomisinin gelişmesi için çalışmakta ve iş dünyasının uluslararası entegrasyonuna ve rekabet gücünün artırılmasına yardımcı olmaktadır. TÜRKONFED çatısı altında; İstanbul, Batı Anadolu, Marmara ve Kuzey Anadolu, Trakya, Orta Karadeniz, Doğu Karadeniz, İç Anadolu, Güney Ege, Batı Akdeniz, Doğu Akdeniz, Çukurova, Doğu ve Güneydoğu Anadolu, Güneydoğu, Dicle ve Fırat Sanayici ve İşadamları Federasyonlarının yanı sıra Sektörel Dernekler Federasyonu, Türkiye Seramik Federasyonu ve Yapı Ürünleri Üreticileri Federasyonu bulunmaktadır. www.turkonfed.org"

Detaylı bilgi için:

Communication Partner

Serpil Çakar 0 530 303 38 31 / serpilcakar@cpartner.com.tr

Handan Şahin 0507 695 73 30 / handansahin@cpartner.com.tr



TÜRKONFED, Avrupa Esnaf, Sanatkar ve KOBİ Birliği üyesidir.
TURKONFED is a member of The European Association of Craft
Small and Medium-sized Enterprises (UEAPME)

Türk KOBİ'lerinin Sesi/The voice of Turkish SMEs